
Kocaeli

E-5

E-5

E-5

TEM

TEM

E-5

TEM

TUZLA

AYDOS

TUZLA

PENDİK

PENDİK

Dragos

BEYKOZ
BOĞAZI

ADALAR
KARTAL

MALTEPE

Maltepe
Yakacık

ÜSKÜDAR

KADIKÖY

ÇEKMEKÖY

ÜMRANİYE

Büyükada

ATAŞEHİR

Çekmeköy

Tepeören

BOSTANCI

ALEMDAĞI

İSTANBUL

Kınalıada

Burgazada

Havaalanı

Başıbüyük

SAMANDIRA

SANCAKTEPE

Heybeliada

Havuz Tepe

KemiklidereSedef Adası

SULTANBEYLİ

Tuzla Deresi

Bekar Deresi

Göksu Deresi

Pendik Deresi

Kurbağalıdere

Küçük Çamlıca

Büyük Çamlıca

Küçüksu Deresi

MARMARA DENİZİ

Kaynarca Deresi

Esenyurt Deresi

İstavroz Deresi

Çamaşırcı Deresi

Küçükyalı Deresi

İdealtepe Deresi

Seyitahmet Deresi

Bülbül (Tugay) Deresi

Değirmenbayırı Tepesi

20

30

34
8

23

40

19

24

17

25

7

28

39

11

15

22

12

16

9

6

26

13

1

2138

1

27

14

1

1

1

3

3

29°30'E

29°30'E

29°25'E

29°25'E

29°20'E

29°20'E

29°15'E

29°15'E

29°10'E

29°10'E

29°5'E

29°5'E

29°0'E

29°0'E

28°55'E

28°55'E

41°5'N

41°5'N

41°0'N

41°0'N

40°55'N

40°55'N

40°50'N

40°50'N



0 2 4 6 8 101
km1:150.000

İSTANBUL İLÇE KODLARI
1 - ADALAR
2 - AVCILAR
3 - BAKIRKÖY
4 - BAĞCILAR
5 - BAHÇELİEVLER
6 - BAYRAMPAŞA
7 - BEŞİKTAŞ
8 - BEYKOZ
9 -  BEYOĞLU
11 -  EYÜP
12 -  FATİH
13 -  GAZİOSMANPAŞA
14 - GÜNGÖREN
15 - KADIKÖY
16 - KAĞITHANE
17 -  KARTAL
18 -  KÜÇÜKÇEKMECE
19 - MALTEPE
20 -  PENDİK
21 -  SARIYER

22 -  ŞİŞLİ
23 - TUZLA
24 - ÜMRANİYE
25 - ÜSKÜDAR
26 -  ZEYTİNBURNU
27 -  ESENLER
28 -  SULTANBEYLİ
29 -  BÜYÜKÇEKMECE
30 -  ŞİLE
31 - SİLİVRİ
32 -  ÇATALCA
33 -  BEYLİKDÜZÜ
34 -  ÇEKMEKÖY
35 -  ARNAVUTKÖY
36 -  ESENYURT
37 -  BAŞAKŞEHİR
38 - SULTANGAZİ
39 - ATAŞEHİR
40 -  SANCAKTEPE

Saha Çalışması Heyelan Lokasyonlarının Dağılım Haritası    
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MİKROBÖLGELEME RAPOR VE HARİTALARININ YAPILMASI
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DEPREM RİSK YÖNETİMİ VE KENTSEL İYİLEŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
DEPREM VE ZEMİN İNCELEME MÜDÜRLÜĞÜ
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Location Map of Landslide which were carried out the Site Reconnaissance


